


	Час 1
	Мерење и цртање неконвексни агли

	Час 2
	Конструкција на триаголник

	Час 3
	Конструкција на правоаголник,квадрат и правилен многуаголник


Тематско планирање за седмо одделение за период од 13.04 – 17.04.2020
